
 

  

 

4.pielikums  

2018. gada 28. septembra  

Līgumam Nr. P-116/1.RNC/VAMOIC2018/118 

 

Vienošanās Nr. 1 

par grozījumiem 2018. gada 28. septembra līgumā Nr. P-116/1.RNC/VAMOIC2018/118 

par MW sakaru komplekta iegādi JNS datu pārraides tīkla modernizācijai 

 

Liepājā,                                     2019.gada  4. janvārī 

 

Latvijas Republikas (LR) Aizsardzības ministrijas (AM) Nacionālo bruņoto spēku (NBS) 

Nodrošinājuma pavēlniecības 1.reģionālais nodrošinājuma centrs (NP 1.RNC), reģistrācijas 

Nr.90000294774, turpmāk - Pasūtītājs, tā __________________________ personā, kurš darbojas 

saskaņā ar NP 1.RNC Nolikumu, no vienas puses, un 

sabiedrība ar ierobežotu atbildību (SIA) „Belss”, reģistrācijas Nr. 40003237609, turpmāk - 

Piegādātājs, tās _________________________ personā, kurš darbojas uz statūtu pamata un ir tiesīgs 

pārstāvēt kapitālsabiedrību atsevišķi, no otras puses,  

abi kopā saukti Līdzēji un katrs atsevišķi Līdzējs,  

ievērojot, 

- ka starp Līdzējiem 2018. gada 28. septembrī noslēdza līgumu Nr. P-

116/1.RNC/VAMOIC2018/118 par MW sakaru komplekta piegādi JNS datu pārraides tīkla 

modernizācijai (turpmāk - Līgums) ar noteikumu, ka Piegādātājs piegādā un uzstāda preci ne 

vēlāk kā 90 (deviņdesmit) kalendāro dienu laikā no pasūtījuma nosūtīšanas dienas, t.i., līdz 

2019. gada 10. janvārim, 

- Līguma 4.4., 11.1. un 11.2. punktos minēto, t.i., Līguma 4.4. punkts nosaka, ka preces 

piegādes un uzstādīšanas termiņš var tikt pagarināts Līdzējiem rakstveidā vienojoties, ja 

preces piegāde, uzstādīšana tiek aizkavēta sakarā ar Pasūtītāja objektā realizētajiem drošības 

režīma pasākumiem, kā arī citu objektīvu apstākļu dēļ, iesniedzot par to pierādījumus; 

- SIA “Belss” 05.12.2018. vēstulē Nr. 5/12-1 (reģistrēta NP 1.RNC 17.12.2018.  ar Nr. 2/7.2.3-

30/1614) minētos apstākļus,  

- Publisko iepirkumu likuma 61. panta pirmās daļas 2. punktu un trešās daļas 1. punktu, 

un pamatojoties uz to, ka pastāv objektīvi apstākļi, lai pagarinātu preces piegādes, uzstādīšanas 

termiņu, brīvi izsakot savu gribu, neviena nepiespiesti, labā ticībā, bez maldības, viltus vai spaidiem, 

noslēdz sekojoša satura vienošanos (turpmāk – Vienošanās): 

 

1. Līdzēji, izmantojot Līguma 4.4. punktā minētās Līdzēju tiesības, vienojas pagarināt Preces 

piegādes un uzstādīšanas termiņu ne vēlāk kā līdz 2019. gada 1. februārim, izdarot Līgumā 

grozījumu un izteikt Līguma 4.1. punktu šādā redakcijā: “4.1. Preces piegāde un uzstādīšana 

tiek veikta pēc Pasūtītāja pieprasījuma, Piegādātājs piegādā un uzstāda Preci Pasūtītāja 

norādītā vietā (Līguma 4.3. punkts) ne vēlāk kā līdz 2019. gada 1. februārim.”. 

2. Pārējie Līguma nosacījumi netiek grozīti un ir spēkā tiktāl, cik tie nav pretrunā ar šo 

Vienošanos. 

3. Vienošanās stājas spēkā no tās abpusēja parakstīšanas brīža un ir Līguma neatņemama 

sastāvdaļa. 

4. Vienošanās sastādīta latviešu valodā uz 1 (vienas) lapas, parakstīta 2 (divos) vienādos 

eksemplāros, ar vienādu juridisko spēku, no kuriem viens glabājas pie Pasūtītāja un viens pie 

Piegādātāja.  

 

                       LĪDZĒJU PARAKSTI 

Pasūtītājs 

 

 

Piegādātājs: 

NBS NP 1.RNC 

            

___________________________ 

 

 

___________________________________ 

                                                 

SIA “Belss” 

 

____________________ 

 

 

_______________ _____________ 



 

          

 

                             

 

 

 


